
- Jag är tacksam till Gud att jag lever och inte är 
skadad eller våldtagen! Det säger Zilpher, 38 år som 
lever sitt liv i södra Sudan. ”- Men det är så många 
av mina vänner, andra kvinnor, som är sårade både 
till kropp och själ och jag vill vara med och hjälpa 

Sudan

dem. Många kvinnor och unga flickor blev bort-
förda under kriget, av soldaterna och många kom 
aldrig tillbaka”, fortsätter hon.

1986 nådde kriget Mundri och det blev omöjligt 
att bo kvar i den lilla staden. Zilpher och många 
med henne flydde ut i bushen där man fick försöka 
leva sitt liv. Zilphers syster dog i en bombattack un-
der kriget och lämnade tre barn efter sig. Barnens 
pappa var sedan tidigare försvunnen och Zilpher 
har sedan dess kännt ett stort ansvar för dessa barn. 
”Det har varit många tunga år av fruktan och sorg; 
vi var ständigt rädda att något mer hemskt skulle 
hända”, berättar hon. 

1993 kom ett evangelisationsteam till Mundri. 
”De predikade för oss”, berättar hon, ”och det rörde 
mitt hjärta. Jag tog emot Jesus och blev en kristen”. 
För några år sedan fick hon möjlighet att studera 

på en bibelskola i Uganda och med det i bagaget 
fortsätter hon nu sitt arbete. 

Zilpher är sekreterare för kvinnorna inom Sudan 
Pentecostal Church och är en aktiv församlings-
medlem och evangelist i sin församling. Hon vill 
fortsätta att på olika sätt uppmuntra kvinnor genom 
att undervisa dem, lära dem Bibeln, hjälpa dem att 
hitta inkomstkällor och öka deras kunskaper för att 
kunna odla, sköta en kvarn, sy eller baka. 

Zilpher och hennes kristna vänner tackar Gud 
för freden i Sudan och hoppas att den ska få bestå. 
Freden är en förutsättning för att kunna bygga upp 
landet igen och Zilpher vill vara med och göra det. 
Hon vill gärna arbeta tillsammans med människor 
från Sverige, som hon tror har en viktig roll nu och 
framöver i Sudan. 
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Zilpher – en av Sudans alla kvinnor

äldre? Dessa intryck är säkert starka, men jag tror 
ändå de nya relationer som nu byggts är ännu star-
kare. 

Ett unikt utbyte har just ägt rum mellan Jön-
köping och Sudan. Detta utbyte innebär att ledare 
från Pingströrelsen i Sudan har varit här och fått 
lära känna vår församling. Under besöket har man 
mött församling, äldste, missionsledningsteam och 
styrelse. Möten och samtal har genomförts, samtal 

om hur vi kan bli bättre på att förstå varandra, vad 
vi kan hjälpa varandra med och hur vårt framtida 
samarbete kan se ut. Vår församling har bestämt 
sig för att nu satsa på arbetet i Sudan. Exakt hur 
det arbetet kommer att se ut, vet bara vår Far, men 
Han har säkert inget emot att vi hjälper våra vänner 
i Sudan! 
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Vänner!
Vi har haft besök. Nio personer från södra Sudan 
har varit i Jönköping för att lära känna vår försam-
ling, vår stad och vårt land. Nu har de återvänt till 
sitt varma hemland och man kan ju fundera på 
vilka intryck som blev starkast...

Är det kanske de moderna mjölkningsmaskiner-
na på ladugården i Adelöv eller det stora fordonet 
som tvättade gatorna med vatten eller är det kanske 
hur vi ordnar omsorg för våra dagisbarn och våra 
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